
UCHWAŁA NR I/1/18
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żarach

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349 i 1432 ), oraz § 10 ust.2 Statutu Gminy Żary o statusie miejskim, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XXI/75/16 Rady Miejskiej w Żarach  z dnia 9 września 2016 r.. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz.1839, 
z 2017 r. poz. 2240 i z 2018r. poz.2300) uchwala się co następuje:

§ 1. Na podstawie wyniku tajnego głosowania ustalonego w protokole Komisji Skrutacyjnej, stwierdza się 
wybór Mariana Popławskiego na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żarach.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 473DCCF4-8EE1-4BA6-A540-43C019AD6E15. Uchwalony Strona 1




